
EJENDOMSSELSKABET LEXTOR ApS

CVR-nr.: 19991148

Overmarksvej 14
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2024

Bjarne Hartvig Hjulmand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET LEXTOR ApS
Overmarksvej 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 19991148
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor MULTI REVISION BALLERUP, REGISTRERET REVISORANPARTSSELSKAB
Smedeland 13
2600 Glostrup
DK Danmark

CVR-nr.: 15553782
P-enhed: 1000943981

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er beskæftiget med investering i erhvervsejendomme. Indtjeningen er baseret på udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat på tkr. 129 mod tkr. 128 i 2022. Balancen udviser en egenkapital på tkr. 1.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsmæssige vilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		269.058	187.848
Resultat af ordinær primær drift		269.058	187.848
Andre finansielle indtægter		944	0
Øvrige finansielle omkostninger		-104.108	-24.065
Ordinært resultat før skat		165.894	163.783
Skat af årets resultat		-36.629	-35.993
Årets resultat		129.265	127.790
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.800.000	0
Overført resultat		-4.670.735	9.990
I alt		129.265	127.790

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		10.689.564	9.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt		10.689.564	9.100.000
Anlægsaktiver i alt		10.689.564	9.100.000
Likvide beholdninger		659.732	189.530
Omsætningsaktiver i alt		659.732	189.530
AKTIVER I ALT		11.349.296	9.289.530

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.561.048	4.839.092
Forslag til udbytte		0	117.800
Egenkapital i alt		1.686.048	5.081.892
Hensættelse til udskudt skat		1.259.626	1.127.317
Hensatte forpligtelser i alt		1.259.626	1.127.317
Gæld til realkreditinstitutter		7.572.956	2.256.603
Kontraktlige forpligtelser		328.000	371.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.900.956	2.628.332
Gæld til realkreditinstitutter		186.044	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	126.000
Skyldig selskabsskat		36.629	35.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.993	185.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		502.666	451.989
Gældsforpligtelser i alt		8.403.622	3.080.321
PASSIVER I ALT		11.349.296	9.289.530

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pantebrev på t.kr. 7.759 i selskabets ejendomme med bogført værdi på t.kr. 10.690.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0